

	Pavardė	Vardas	Mokslo laipsnis	Pedagoginis vardas	Padalinys	Pareigos	Pareigas LSMU užima konkurso būdu
1	Aniūnas	Mykolas			MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Asistentas	Taip
2	Baranauskaitė	Justė			MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedros mokslo darbuotojai	Jaunesnysis mokslo darbuotojas	Taip
3	Baranauskas	Algirdas	dr.	docentas	MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Docentas	Taip
4	Barsteigienė	Zita	dr.	docentas	MA FF Farmakognozijos katedra	Lektorius	Taip
5	Benetis	Raimondas	dr.		MA FF Vaistų chemijos katedra	Docentas	Taip
6	Bernatoniienė	Jurga	dr.	Profesorius	MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Profesorius	Taip
					MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedros mokslo darbuotojai	Vyriausiasis mokslo darbuotojas	Taip
7	Briedis	Vitalis	dr.	profesorius	MA FF Klinikinės farmacijos katedra	Profesorius	Taip
8	Brusokas	Valdemaras	dr.		MA FF Vaistų chemijos katedra	Docentas	Taip
9	Burdulis	Deividas	dr.		MA FF Farmakognozijos katedra	Lektorius	Taip

10	Čižauskaitė	Ugnė			MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedros mokslo darbuotojai	Jaunesnysis mokslo darbuotojas	Taip
11	Čižinauskas	Vytis			MA FF Klinikinės farmacijos katedra	Asistentas	
					MA FF KF Farmacinių technologijų laboratorija	Jaunesnysis mokslo darbuotojas	
12	Dagilytė	Audronė	dr.		MA FF Vaistų chemijos katedra	Lektorius	Taip
13	Daukšienė	Jurgita	dr.		MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Lektorius	Taip
14	Davalgienė	Julija			MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Asistentas	Taip
15	Diršė	Vidmantas	dr.		MA FF Analizinės ir toksikologinės chemijos katedra	Lektorius	Taip
16	Drakšienė	Gailutė	dr.	docentas	MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Docentas	Taip
17	Gaivelytė	Kristina	dr.		MA FF Farmakognozijos katedros mokslo darbuotojai	Jaunesnysis mokslo darbuotojas	Taip
18	Genienė	Ugnė			MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Asistentas	
19	Gerbutavičienė	Rima Jūratė	dr.		MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Lektorius	Taip
20	Grina	Donatas			MA FF KF Farmacinių technologijų laboratorija	Jaunesnysis mokslo darbuotojas	

21	Grincevičius	Jonas	dr.		MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Docentas	Taip
22	Gudienė	Vilma	dr.	docentas	MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Docentas	Taip
23	Inkėnienė	Asta Marija	dr.		MA FF Klinikinės farmacijos katedra	Docentas	Taip
24	Ivanauskas	Liudas	dr.	profesorius	MA FF Analizinės ir toksikologinės chemijos katedra	Profesorius	Taip
25	Jakštas	Valdas	dr.	docentas	MA FF Farmakognozijos katedra	Profesorius	Taip
26	Janulis	Valdimaras	habil.dr.	profesorius	MA FF Farmakognozijos katedra	Profesorius	Taip
27	Juškaitė	Vaida			MA FF Klinikinės farmacijos katedra	Asistentas	
					MA FF KF Farmacinių technologijų laboratorija	Jaunesnysis mokslo darbuotojas	Taip
28	Kalvėnienė	Zenona	dr.	Docentas	MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Docentas	Taip
					MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedros mokslo darbuotojai	Mokslo darbuotojas	Taip
29	Kandrotaitė	Kristina			MA FF Klinikinės farmacijos katedra	Asistentas	
	Kasparavičienė	Giedrė	dr.	docentas	MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Docentas	Taip

30					MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedros mokslo darbuotojai	Mokslo darbuotojas	Taip
31	Kazlauskienė	Daiva	dr.		MA FF Analizinės ir toksikologinės chemijos katedra	Lektorius	Taip
32	Kiliuvienė	Guoda	dr.		MA FF Analizinės ir toksikologinės chemijos katedra	Lektorius	Taip
33	Kopustinskienė	Dalia Marija	dr.		MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedros mokslo darbuotojai	Vyresnysis mokslo darbuotojas	Taip
34	Kubilienė	Asta	dr.		MA FF Analizinės ir toksikologinės chemijos katedra	Lektorius	Taip
35	Kubilienė	Loreta	dr.	docentas	MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Docentas	Taip
36	Kupriūnas	Eligijus			MA FF Vaistų chemijos katedra	Asistentas	
37	Liaudanskas	Mindaugas	dr.		MA FF FK Fitofarmacijos laboratorija	Mokslo darbuotojas	Taip
38	Liobikienė	Genovaitė	dr.		MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedros mokslo darbuotojai	Mokslo darbuotojas	Taip
39	Lukošius	Audronis	dr.		MA FF Farmakognozijos katedra	Lektorius	Taip
40	Majienė	Daiva	dr.	profesorius	MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Profesorius	Taip
41	Marksa	Mindaugas			MA FF Analizinės ir toksikologinės chemijos katedra	Lektorius	Taip

42	Marksienė	Rūta	dr.	docentas	MA FF Analizinės ir toksikologinės chemijos katedra	Docentas	Taip
43	Mazurkevičiūtė	Agnė			MA FF Klinikinės farmacijos katedra	Asistentas	
					MA FF KF Farmacinių technologijų laboratorija	Jaunesnysis mokslo darbuotojas	
44	Mekas	Tauras Antanas	dr.	docentas	MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Docentas	Taip
45	Mikalauskienė	Rita			MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Asistentas	Taip
46	Minkutė	Rima	dr.		MA FF Klinikinės farmacijos katedra	Lektorius	Taip
47	Nastaravičius	Arturas			MA FF KF Farmacinių technologijų laboratorija	Jaunesnysis mokslo darbuotojas	
48	Nenortienė	Palma	dr.		MA FF Analizinės ir toksikologinės chemijos katedra	Lektorius	Taip
49	Pečiūra	Rimantas	dr.	docentas	MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Profesorius	Taip
50	Petrikaitė	Vilma	dr.		MA FF Vaistų chemijos katedra	Docentas	Taip
51	Pranskūnienė	Živilė	dr.		MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Lektorius	Taip
					MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedros mokslo darbuotojai	Mokslo darbuotojas	Taip

52	Pudžiuvėlytė	Lauryna			MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedros mokslo darbuotojai	Jaunesnysis mokslo darbuotojas	
53	Radžiūnas	Raimondas	dr.	docentas	MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Docentas	Taip
54	Ramanauskienė	Kristina	dr.	profesorius	MA FF Klinikinės farmacijos katedra	Profesorius	Taip
55	Raudonė	Lina	dr.		MA FF Farmakognozijos katedra	Docentas	Taip
			dr.		MA FF Farmakognozijos katedros mokslo darbuotojai	Vyresnysis mokslo darbuotojas	Taip
56	Raudonis	Raimondas	dr.		MA FF Farmakognozijos katedra	Lektorius	Taip
			dr.		MA FF FK Fitofarmacijos laboratorija	Vyresnysis mokslo darbuotojas	Taip
57	Rimkienė	Laura			MA FF Analizinės ir toksikologinės chemijos katedra	Asistentas	Taip
58	Rodovičius	Hiliaras	dr.	profesorius	MA FF Vaistų chemijos katedra	Profesorius	Taip
59	Savickas	Arūnas	habil.dr.	profesorius	MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Profesorius	Taip
60	Savickienė	Nijolė	dr.	profesorius	MA FF Farmakognozijos katedra	Profesorius	Taip
61	Skyrius	Vaidas	dr.		MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Lektorius	Taip

62	Stankūnienė	Aurima	dr.		MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Lektorius	Taip
63	Stelmakienė	Ada			MA FF Klinikinės farmacijos katedra	Asistentas	
					MA FF Klinikinės farmacijos katedros mokslo darbuotojai	Jaunesnysis mokslo darbuotojas	
64	Šlepikas	Liudas			MA FF Vaistų chemijos katedra	Asistentas	Taip
65	Špadienė	Asta	dr.		MA FF Vaistų chemijos katedra	Lektorius	Taip
66	Šveikauskaitė	Indrė			MA FF Klinikinės farmacijos katedra	Asistentas	
					MA FF KF Farmacinių technologijų laboratorija	Jaunesnysis mokslo darbuotojas	
67	Trumbeckaitė	Sonata	dr.	profesorius	MA FF Farmakognozijos katedra	Profesorius	Taip
68	Varanavičienė	Birutė			MA FF Klinikinės farmacijos katedra	Asistentas	
69	Velžienė	Saulė	dr.	docentas	MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra	Docentas	Taip
70	Vitkevičius	Konradas	dr.	docentas	MA FF Analizinės ir toksikologinės chemijos katedra	Docentas	Taip
71	Ževžikovas	Andrejus	dr.	docentas	MA FF Analizinės ir toksikologinės chemijos katedra	Docentas	Taip

72	Ževžikovienė	Augusta	dr.		MA FF Analizinės ir toksikologinės chemijos katedra	Docentas	Taip
73	Žilius	Modestas	dr.		MA FF Klinikinės farmacijos katedra	Lektorius	Taip
			dr.		MA FF KF Farmacinių technologijų laboratorija	Jaunesnysis mokslo darbuotojas	Taip
74	Žitkevičius	Virgilijus			MA FF Vaistų chemijos katedra	Asistentas	Taip